龙华区
2024年度房产测绘成果审核及不动产
权籍调查、日常地籍调查
项目
补充协议
甲方：深圳市规划和自然资源局龙华管理局
乙方：深圳市规划和自然资源调查测绘中心
根据《深圳经济特区政府采购条例》及市局印发的《关于优化常规项目管理的通知》，经双方协商一致，现对“龙华区2024年度房产测绘成果审核及不动产权籍调查、日常地籍调查”《项目合同》（以下称“原合同”）合同履行期限等事项进行变更，具体如下：

一、将原合同的合同履行期限延长至2025年10月31日，延长期内的各项权利义务相应延长至2025年10月31日。
二、原合同“第五条 合同履行期限”中第二阶段相关内容变更如下：

	阶段
	工作内容
	完成时间
	验收方式

	第二阶段
	开展房产测绘成果审核、不动产权籍调查及日常地籍调查工作
	合同期间
（合同签订之日起至2025年10月31日）
	/

三、原合同8.2条变更为：
“经双方协商同意，本合同约定的合同价款支付方式如下：

分期支付。本合同总价款分3期付款：

（1）首期:自合同签订后，乙方提出付款申请之日起15日内，甲方支付乙方人民币伍拾万元整，小写￥500000.00元(占合同总价款的50%，此笔款项为首期款 )。
（2）第二期：乙方完成四个季度项目服务工作后，甲方阶段审查验收通过后，自乙方提出付款申请之日起15日内，甲方支付乙方人民币肆拾伍万元整，小写¥450000.00元（占合同暂定总价款的45%，此笔款项为第二期款）。

（3）末期：乙方完成本合同履行期限内（自2024年6月6日至2025年10月31日）规定的各项工作内容，按实际工作量向甲方申请结算，甲方审查验收通过后，自收到乙方提出的付款申请及发票后15个工作日内结清剩余款项。本项目采用据实结算，结算总价不超过合同总价。若合同履行期限内工作量按中标单价计费超过合同总价，则按合同总价结算；若不足则按实际发生工作量结算（中标单价详见原合同）。”
四、本补充协议自甲、乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效，与原合同具有同等法律效力。本补充协议与原合同的约定不一致的，以本补充协议为准。本补充协议未约定事项按原合同执行。

五、本补充协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份，均具有同等法律效力。
（以下无正文）
甲方：深圳市规划和自然资源局龙华管理局
法定代表或授权代表（签章）
乙方：深圳市规划和自然资源调查测绘中心
法定代表或授权代表（签章）
签约日期：   年   月   日

斟酌一下，看要不要留或者有什么还要补充